et

Nachtrag

zuar

NSU Ersatzteile-Liste

501/601 TS

NSU WERKE AKTIENGESELLSCHAFT
NECKARSULM

KVT 1061 /56396



UL UL abGl LU LW EUIR .

WU Lalg Ul Wl svuius e

1oL

AU i

acilunnns Sngewci, «

FRUNRNTY I F1 55 TRVFTE YL P AT

anar .

Gruppe V

Motor:

NSU

Scite 282 01/601 TS
. . 501/601

Ausgahe 2 . L Flektrisdic Anle ?

Julfis 1%33 .Getuebe, Kupplung, Elektrisct nlage Nachirag

Ersatzteileliste

68

Ee & 7755 s
£ ‘é a5
5 77154
Eo A ' -
BT P 1753 E'% 7166
L 7776 ¢ 0 wer @% :t -
? - s .
£ . | B — 3. - vy
%i iBe%t:H:Nt:_zw Benennung EE‘ Ei BE’%}:illi:Nbr.zw' Benennung §E
|
i
i Motor. 1181 99916 Gummiunterlage hierzu 1
Uehrige Teile wie zur Batterie
j M 5 = Getriebe und Schaltung. 67 Kr. 2320
- 1132 97106 Scheinwerfer Bosch EAS 1702 T fir
3; 102030 Abdeckscheibe am Kugellager 94306 Tachormetereinhau 1
E s 5. Bl n 01 liss| 102507 | Scheinwerfer Bosch EAS 170X2 T 43
1124 95982 Startkurbe! mit Fubtritt austelle von f. Lichtmagnetziinder (Tachometer-
! 59522a s. S. 257 i 1 Einbau) 1
| 1134 93940 : Befestigungsschraube hierzu
H i
| :t b(M 834 Gg. X 3D 2
‘ ! M 6 = Kuppluug. i 1135 |75 Din 127 Federring z. Scheinwerferbefestigung | 2
| | i . .
1125 44244 Innere Lamelle anstelle von 3 Lamellen ! 1136 102592 gUn;%rlegs_ch;ﬂze z v v 5
44244 5. S, 257 . Y T . (B0XESX3,3) - 2
1126 102324 Acubere Lamelle mit Belag anstelle von’ 1137 102594 Gu:;r[\}l;ui;;:fle;?: z ” "
: 3 Lamellen 44 246a 4 L B0X135xT) 1
: | 102395 Gummibiichse z, » "
: | | (13X25X12) .
" M 10 = Elektrische Anlage. 1138 35329 Abblendschalter LSH 16/1 Z 1
é 1130 03477 | Osram-Glihbirne 35/25 Watt 1
1127 6X7 Kr 2320 Batterie m. Klemmanschlub 1 1140, 52061  Osram-Standlampe 3 Watt 1
i 59481 | Kabel 7. Lichtmasch., L = 1040 ‘i i i Uebrige Teile s. S. 277
101214 Massekabel L = 200 . N EOEY 100466 Befestigungsstrebe f. d. Scheinwerfer| 1
1128 57987 Kebelschuh WKS 33/1 X P2 M 614 .
: 2 . hsk hraybe h
1129 38005 | Gummikappe WNK 3/1 X Do {11#2] Din g3y | SechsRantschiagbe hierzu !
1180 | 63¢14 Kr 2320| Batterie m. Klemmanschlub f. Wehr-i {1143 FZA M 6 |Zuhnscheibe hierzu 1
) machtsmas_chinen r 111144 (M 6 Din 93455cch§kantmutter hierzu . 4
i ' g ;




A

NSU
Ersatzteileliste
501/601 TS
Nachtrag

Fahrgestell:

) Rahmen, Federgabel, -Lenkung und Handbetitigungen.
Yorderradnabe, Iulibetiitigung, Kraftstoffbehilter, Werkzeuge

Gruppel

Seite 283

Ausgabe 1
Januar 1939

Ezh [Besi}:i]ll:Nl;Z“" Benennung 1= gz" ;‘Be%-t:illl:NL;Z“" Benennung ‘“22;
[ : EE ST ) o
| ' ;
! Fahrgestell ' F 4 — Yorderradnabe,
w I' 1 = Ralmen. 1157 1470 Veigel - Tachometer  (Einbautachom.)
| ) ‘ vollst. R 1
1145 1 D063 Sechskantmutler, z. Hint;Motor'aufhéin— 1158 47952 ' Tachometerkop! hierzu 1
gulngs‘(l\lil 11?]?,(1';'[ Slg\/ US) a?r[\;sltelle von ; 1159 W04l - Tachometerspirale 1
ck. la v S, . & 1
i i e s 102948 Antriebswelle hi
146 101248 Typenschild anstelle von 23300 s. 5. 261§ 1160 - i cAanine _S_“e & fuezy 1
_ IR IH 48174 Gummiring 1
1147, 192096 Riickstrahler . 13 , 08177 Refesti hiigel N
' = p 1o o5 g 2
1148 M 5X8 Din86 Halbrundschraube hierzu 2 “C. oA ;\’I i _Zebes 1;uT\b:,:, }L‘I e .
11491 FZA M 5 | Zahnscheibe hierzu 3 1163 08175 ° I? nse :_ & fuerzd ;
' - . - } U3y [\ ) T - 2
1150 M5 Din 934 Sechskantmutter hierzu 2 1164 . utter Rierzv .
v 1165 56471 Bc[estigungsbandzurTachometersplra]c 9
|
| F 2 = Federgabel
5 = 7 bodersabed F 5 = Fufthetitigung.
1151 100463 | Federgabel vollst. §. Scheiow, m. seil. : :
> g o eipw. M. sellt | eel 101930 Schutzschlauch z. Fufbremse
; Befestigung . . . . Ll (85X 165) 1
. 35
11521 100464 Federgabel nackt hierzu 1 -
i
1133, 101345 Bolzen 2. Stiitzlager 1
1154 161313 uni. Lasche links m. Gewinde 1 F 9 == Kraftstofthehitlfer.
1155 101344 Bolzen z. Verbindungsstiick NN ) i i .
. . 05023 Kraftstoffausgleich vellst. anstelle von
Uebrige Teile wie =zur Federgabel 3 i2Ma s S 270 1y
93277 5. 5. 263 eamem e
t
i [ F 10 = Werkzeuge.
; F 5 = Lenkung und ®
: Handbetitigungen. 1167 92331 ! Luftpumpe vollst. m. Schlauch anstelle
‘ von 532025 s. 8. 271 (32023 f. Wehr
92144 : Hitlse z. Bowdenzug I Ventilheberi macht) 1
: anstelle von Gt 4lla s. §. 265 1 6s 07832 | Schlauch hierzu 1
1156 101941 Schutzschlauch zur Vorderradbremse | .
L (8,5X1X168) .
| :
' |

Bei Bestellung nicht die Abh-Nr., sondern die Destell- hexw. Teilmmmmer angeben. Avlerdem ist die Angabe ‘der Motor- und Rohmennummer notwendig,

— |



iotor- und Kahmennummer notwendig,

NBU

Seite 281 ]Llnzelte_lle Ersatzteileliste
- ) . . 501/60({ TS
Ausgabe 1 zum Bosch-Scheinwerfer 2 Nuchtrag

Januar 1939

Gl g cecil Aaisc uCin 156 it ARgaDe |

i
Be%tgilll:h}:fw' Benennung Beg-i-t:hl:hﬁ.zw' Benennung
Einzelteile zum Bosch-Scheinwerfer 93334 jBi}UXl&mpe . . NGL 30311 Z
s 4 T o
EAS 170X2 T Teil-Nr. 97106. 9;}15 iﬂuﬂﬁmpe s é s - NGL 50771 Z
52 1 Kugellampe (Stand- bzw. Schluf-
s. S. 282, ¢ lichty . . . . NGL 81/t Z
' G Anschiug 95572 Schraubenfeder zum Bowdenzuo‘ WSE 647/1 X
10258 ehiiuse m. angeniet. Anschlub- xx B
02556 platte z. QCEemwerEer 97106 LGE 117/9" z . ggg;z !(Sjii_]:i(::;tt:r;iﬂer : ) I‘:’;ﬁ; 181/17. }; gﬂj
95535 Schauglasfassung im Gehsuse . LFA 77/2 Z =19 iB bd L Dbl . B
95536 Anschlubplatte CLPT 13993 Z . gf:? ! Dow ke;zugfschallt.l:n:i Druckkn, %}é g{xl ZZ
- . . . - 22/ - Druckknopt mit Feder .
95537 | Niete zum Befestigen hierzu . NNJS3G/BX 83 |~ ornr ' Federkontakt mit Stiftschraube HSK 1/11 Z
95538 Federkontakt fiir Hilfslampe . LSK 80/1. X 03377 Stiftschraube im Federkontakt NSR 1017 X
102587 | Niete zum B?fesi?“e“ Nerzu - gﬁé 853;;'/ gx 95578 | Deckel z. Halten d. Druckknopf. HDE 7/1 X 833
10_2088 U'{Eterlagscheibe terz ) 95579 . VerschluBdeckel z. Bowdenzug-~
95541 Winkelkontakt a. d. Stehbolzen . schalter _LDE 71/ X 467
o552 | s ier *:“Sﬁuhpbge& hoher, LSK 62 2 95550 -Senkschraube z. Befestig. hieyzu NSR 720/ X 314
5542 chraubenfeder a. d. Stehbolzen e
= 95581 | Stiftschrauben z. Befestizen des
. der Anschlubplatte . . WSF 655/2 X Schalters . SR 711/3 X £33
95543 S]}l;r&terz S:chern d. Schrauben- " NSP 21 X 95582 | Haltebolzen "LBO 4/1 X
95544 AnschluBiplatte CLPT 1403 Z 93583 ! S_ti.fltschraube . WSR 588/2 X
102539 Anschlubplatte mit Reflektor z.
Tachometerbeleuchtung . LPT 14072 Z Einzelteile zum Bosch-Scheinwerfer
95545 Stiftschrauben hierzu . NSR4001/11X843 EAS 1702 T 45 Teil-Nr. 162507,
95546 Becherlampe i. d. AnschluBplatte NGL 692/1 Z | s a5
92235 Sicherung zur Anschiufiplatte . W5G 50171 Z S. 2. 252
95548 Sicherungshalter hierzu . LBE 2401 Z 103081 Gehuse mit sngenieteter An-
95549 Dichtscheibe hierzu - . WNS 230114 X schlubplatte . . . . . LGE 1177105 Z
95550 Schlob . "y . LVR 572 X 833 103032 Schauglasfassung (ohne Kon- o
93551 Fuhruncrsbuchse it B017en CIME 4272 troll auge) . LFA 77/1 X 831
93552 Kugeln zum Schlof . NKUO 27 X 103083 . . Anschiuplatte {z. Schalter) .
93553 | Federring z. Halten der Kugeln LMR 23/1 X Ezfclﬁlt\f;; z. Tachometer-Be- BT 1405 7
95351 Abschlubhiilse zum Schlof . . LMH 17/1 X 831 10308 . : ) '
- - ; . piegel mit VeiSchlquecLel u.
92230 Schraubenieder zum Schioh . \VS}" 63073 X ) Glasscheibe . . . CLRE 23109 Z
95556 | Kentaktplatte . - EPT 14171 X 103035 Spiegel alicin (Reflektor) . LRF 2877 X 011
gozgi Isolierring zur Kontaktpldttc %1];.;2 33’;/12]( 103086 VerschludeECkel it Schraube
3 Schaltgriff . L (Scheibenfassung) . . LDE &4n1¢ Z
93559 Schliissel .- LLES L Z  Uebrige Teile wie zum Bosch~
95590 Gummitiillen im Gehause Scl}eimverfﬂer EAS 1702 T
fir Kabeleinfithrung . WNR 516/1 X Teil-Nr. 97106 s. S, 282,
. 95360 Gummitiille im Gehiiuse , o
. fir Bowdenzug - - - WNB 3672 X Finzelteile 7. Lichthattericziinder 59129
98006 Gummitiille im Gehiiuse S, 258
fir Tachometerschlauch D LNR 12/4 X ) S 2. .
98007 Gummidichtung f. Tachometer WNS 2501/5 X und Lichtmagnetziinder 53076
102390 Schravben z. Befest. d. Triagers s. 273
fiir Tachometereinbau . . NSR 282/13X 813 S . .
102521 Sicherungsscheiben hierzu . NMS 41011 X 100271 Anker z. Lichtbatterie-
99940 Sechskantschrauben (Ab%. 1134) WSR 708/3 X313 ziinder 59129 - DAN 50941 Z
7,5Din 127 Sicherungsscheiben (Abb. 1135) NMS 416/1 X - Weitere Einzelteile z. Lichtbat-
102592 | Unterlagscheiben __(Abb. 1136) WMS 590/7X 313 terfeziinder s. S. 260.
102594 | Gummischeiben | (Abb 1137) WNS 250173 X [ 10042 Anlferd z. %lecyhgmagnet—
102595 Gummibuchsen . WNB 533/3 X rzun er 2
R Weitere Einzelteile z Llchtmacr—
102396 Spiegel mit Verschlubdeckel w. netziinder s. S.
Glasscheibe . . . . LRF 28/98 Z
97883 Splegel . . LRF 28/6 Z ' . . _
T 97882 Verschluﬁdeckel mit Schraube LDE 643 Z . Einzelteile zum Abblendschalter 98275
93564 Schraube z. Belestigen desselben WS8R 677/2 X 13 : s. S, 277
03565 Sicherungsscheibe hierzu .0 . WMS 7H/1X314 | )
95366 | Rundmutter hierzu . . WMUg04s xsa| 10135 Bolaen ohne Gewinde zur Be-
97896 Glasscheibe . . LFE 74/2 X : =R ]
101349 | Bolze t G de Be~
95563 | Dichtring um Glasscheibe . . WNR 563/1 X L festizung . Abblendechalters
83569 Biigelfed. z. Halten d. Spiegels WBF 627/8 X 101350 | Schraube z. Befestizung d. Ab-
85570 Lampenfassung . LEA 8272 Z blendschalters




